
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 13.04.2022 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-2448/2022/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/35/9/2022  

Rada města Sezemice 

Bere na vědomí rozpočtové změny č. 1 – č. 4 „Změn rozpisu rozpočtu roku 2022 č. 1/2022“. 

 
Usnesení č. R/36/9/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem části pozemku p. č. 1876/1 o výměře cca 17,5 m2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
z vlastnictví města ER a MR.  

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – části 
pozemku p. č. 1876/1 o výměře cca 17,5 m2 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
zastupitelstvu města. 

T: 07.06.2022 

 
Usnesení č. R/37/9/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu ve věci akce „Oprava zpevněné odstavné plochy 
před městskou knihovnou, Sezemice“. 

II.  Schvaluje  

1. Výzvu k podání nabídek 

2. Smlouvu o dílo 

3. Postup při výběru dodavatele stavby „Oprava zpevněné odstavné plochy před 
městskou knihovnou, Sezemice“: 

a. Jako jediné výběrové kritérium určit cenu bez DPH. 

b. Přímé oslovením pěti uchazečů:  

 BAUSET CZ, a. s, Nemošická 1495, 530 02 Pardubice, IČ 63217139,  

 M-SILNICE a.s., Pardubice III, Bílé Předměstí, Husova 1697, IČ 42196868,  

 MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 
27523934,  

 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČO: 
25253361,  

 H+N stavitelství v.o.s., Dašická 1796, 530 03 Pardubice, IČ 44444109. 

  



č. j. SEZ-2448/2022/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 13.04.2022 Strana 2 (celkem 2) 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise: 

 Petr Řezníček 

 Ladislav Kubizňák 

 Monika Doležalová 

 náhradník: Monika Liduchová 

IV.  Ukládá vedoucí OSMŽP a hodnotící komisi: 

1. Zajistit výběr vhodného dodavatele na akci „Oprava zpevněné odstavné plochy 
před městskou knihovnou, Sezemice“. 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 11.05.2022 

Usnesení č. R/38/9/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu o realizaci opravy střešního pláště na budově č. 
p. 693 – část Mateřská škola Sezemice.  

II.  Schvaluje  

1. Zadat v souladu se směrnicí č. 3/2017, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, zakázku malého rozsahu "Oprava střešního pláště v čp. 693 – 
část Mateřská škola Sezemice" přímo jednomu dodavateli, a to Jiřímu Půlpánovi, 
Jilemnického 2195, 53002 Pardubice, IČO: 14551031. 

2. Smlouvu o dílo s Jiřím Půlpánem, Jilemnického 2195, 53002 Pardubice, IČO: 
1455103, kde předmětem díla bude oprava střešního pláště v čp. 693 – část 
Mateřská škola Sezemice a cena díla 415.640 Kč bez DPH (502.925 Kč včetně 
DPH).  

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy 
dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 15.04.2022 

Usnesení č. R/39/9/2022  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu o realizaci opravy střešního pláště hasičské 
zbrojnice Sezemice včetně střechy nad věží. 

II.  Schvaluje  

1. Zadat v souladu se směrnicí č. 3/2017, o způsobu zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, zakázku malého rozsahu "Oprava střešního pláště hasičské 
zbrojnice Sezemice včetně střechy nad věží" přímo jednomu dodavateli, a to 
Jiřímu Půlpánovi, Jilemnického 2195, 53002 Pardubice, IČO: 14551031. 

2. Smlouvu o dílo s Jiřím Půlpánem, Jilemnického 2195, 53002 Pardubice, IČO: 
1455103, kde předmětem díla bude oprava střešního pláště hasičské zbrojnice 
Sezemice včetně střechy nad věží a cena díla 357.060 Kč bez DPH (432.043 Kč 
včetně DPH).    

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy 
dle bodu II. tohoto usnesení.   

Termín: 30.04.2022          

 Ověřovatel: Plecháček Vlastimil Datum/podpis:  
__________________________ 

 
 

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


